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Bidrag til TV-aksjonen 2025 - Atlas-alliansen 
 

Utvalgssak Utvalg Møtedato 

 Formannskapet 04.09.2025 
 Kommunestyre 18.09.2025 
 
 

Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
 
Krødsherad kommune bevilger 10 kr pr innbygger til årets TV-aksjon. 
 
Bevilgningen dekkes med midler fra kommunestyrets disposisjonspost. 
 

Begrunnelse:  
Verdens helseorganisasjon anslår at rundt 1,3 milliarder mennesker lever med en funksjonsnedsettelse. 
Mange av disse befinner seg i fattigdom og har begrenset tilgang til grunnleggende rettigheter som 
utdanning, helsehjelp og arbeid. Årets TV-aksjon retter seg direkte mot denne utfordringen. 
 
Ved å støtte TV-aksjonen bidrar Krødsherad kommune til økt inkludering og likeverd for mennesker med 
funksjonsnedsettelser i noen av verdens mest sårbare områder. 
 

Saksopplysninger: 
TV-aksjonen NRK 2025 finner sted 19.oktober og går til Atlas-alliansen. 
 
Atlas-alliansen er en paraplyorganisasjon for sju norske organisasjoner av og for funksjonshemmede, 
blant annet Norges Blindeforbund og Mental Helse Ungdom. 
Pengene fra TV-aksjonen skal gå til skolegang, helsetjenester og nødhjelp, samt hjelpemidler som 
skolebøker med punktskrift, rullestoler og proteser. Gjennom TV-aksjonen skal 200 000 mennesker med 
funksjonsnedsettelser og familiene deres i Palestina, Ukraina, Etiopia, Nepal, Tanzania, Uganda og 
Zambia få et bedre liv. 
 

Kommunedirektørens vurdering 
TV-aksjonen er en nasjonal dugnad der kommunene tradisjonelt bidrar både økonomisk og ved å 
tilrettelegge for frivillig innsats lokalt. Årets formål er rettet mot mennesker med funksjonsnedsettelser i 
noen av verdens mest utsatte områder, og samsvarer godt med kommunens verdier om inkludering og 
likeverd. Ved å støtte med 10 kr pr innbygger viderefører Krødsherad kommune tidligere praksis, 
samtidig som vi bidrar til å gi sårbare grupper tilgang til utdanning, helsehjelp og hjelpemidler.  
 


